
Gleisangaben ohne Gewähr, bitte beachten Sie die örtlichen Hinweise. (Zugauswahl gemäß Anwendervorgaben)
Erstellt am 17.06.2014 um 11:08, Angaben ohne Gewähr Seite 1
HaCon Fahrplanauskunft Version: 5.35w DB Pool-X14-PC-NET (Rev. 1 E7142862) Fahrplan: DB 2014

Ankunft Berlin Hbf (tief)

Zeit/Zug Aus Richtung Gleis

21:00

21:02
RE 84033
täglich

Rathenow 20:05 - Nennhausen 20:11 - 
Buschow 20:17 - Wustermark 20:29 - 
Elstal 20:34 - Dallgow-Döberitz 20:39 - 
Berlin-Staaken 20:44 - Berlin-Spandau 
20:52 - Berlin Jungfernheide 20:58
1)Gleisbelegung: 2. Mär bis 14. Jun 2014

11)

21:05
ICE 1720
Mo - Fr, So

Leipzig Hbf 19:51 - Lutherstadt 
Wittenberg 20:23 - Berlin Südkreuz 
21:00 nicht 24., 25., 31. Dez, 9. Mär, 20. Apr, 8. Jun
1)Gleisbelegung: 2. Mär bis 13. Jun 2014 Mo - Fr, So; 
nicht 9. Mär, 20. Apr, 8. Jun

81)

21:14
RE  4367

Rostock Hbf 18:34 - Güstrow 18:57 - 
Waren(Müritz) 19:35 - Neustrelitz Hbf 
20:01 - Fürstenberg(Havel) 20:14 - 
Dannenwalde(Gransee) 20:22 - 
Gransee 20:28 - Oranienburg 20:46 - 
Berlin Gesundbrunnen 21:10
15. Dez 2013 bis 14. Jun 2014; nicht 10. bis 12. Mär 
2014, 4. bis 26. Apr 2014, 12. bis 25. Mai 2014
1)Gleisbelegung: 2. Mär bis 14. Jun 2014; nicht 10. bis 
12. Mär 2014, 4. bis 26. Apr 2014, 12. bis 25. Mai 2014

31)

21:15
EC   170

Budapest-Keleti  9:25 - Vac 10:10 - 
Nagymaros-Visegrad 10:24 - Szob 
10:36 - Sturovo 10:49 - Nove Zamky 
11:16 - Bratislava hl.st. 12:10 - Kuty 
12:49 - Breclav 13:05 - Brno hl.n. 13:39 -
Ceska Trebova 14:41 - Pardubice hl.n. 
15:18 - Kolin(CZ) 15:39 - Praha hl.n. 
16:29 - Praha-Holesovice 16:39 - Usti 
nad Labem hl.n. 17:42 - Decin hl.n. 
18:00 - Bad Schandau 18:17 - Dresden 
Hbf 19:04 - Dresden-Neustadt 19:14 - 
Elsterwerda 19:46
15. Dez 2013 bis 14. Sep 2014; nicht 8. Jun, 10. bis 15. 
Jun 2014, 5., 6., 18. Jul
1)Gleisbelegung: 2. Mär bis 9. Jun 2014; nicht 8. Jun

61)

21:20
ICE 1004
Mo - Fr, So

München Hbf 14:49 - München-Pasing 
14:57 - Augsburg Hbf 15:22 - Nürnberg 
Hbf 16:34 - Bamberg 17:08 - Jena 
Paradies 18:57 - Naumburg(Saale)Hbf 
19:29 - Halle(Saale)Hbf 20:03 - 
Bitterfeld 20:24
nicht 24., 31. Dez, 20. Apr, 30. Apr bis 4. Mai 2014, 8., 
16., 20., 22. Jun, 7. bis 11. Jul 2014
1)Gleisbelegung: 2. Mär bis 13. Jun 2014 Mo - Fr, So; 
nicht 20. Apr, 30. Apr bis 4. Mai 2014, 8. Jun

71)

Zeit/Zug Aus Richtung Gleis

21:28
RE 18319

Stralsund Hbf 18:23 - Miltzow 18:33 - 
Greifswald 18:44 - Greifswald Süd 18:47 
- Groß Kiesow 18:54 - Züssow 18:59 - 
Klein Bünzow 19:05 - Anklam 19:12 - 
Ducherow 19:21 - Ferdinandshof 19:29 - 
Jatznick 19:35 - Pasewalk 19:43 - 
Nechlin 19:50 - Prenzlau 20:00 - 
Seehausen(Uckermark) 20:08 - Warnitz
(Uckermark) 20:13 - Wilmersdorf
(Angerm) 20:19 - Angermünde 20:33 - 
Chorin 20:44 - Britz 20:48 - Eberswalde 
Hbf 20:54 - Bernau(b Berlin) 21:09 - 
Berlin Gesundbrunnen 21:24
20. Dez 2013 bis 13. Dez 2014; nicht 5. bis 11. Mai 2014
1)Gleisbelegung: 2. Mär bis 14. Jun 2014; nicht 5. bis 11. 
Mai 2014

31)

21:31
RE 18358

Elsterwerda 19:22 - Doberlug-Kirchhain 
19:40 - Luckau-Uckro 19:58 - Baruth
(Mark) 20:13 - Wünsdorf-Waldstadt 
20:22 - Zossen 20:32 - Dabendorf 20:35 
- Rangsdorf 20:50 - Dahlewitz 20:54 - 
Blankenfelde(Teltow-Fläming) 20:57 - 
Berlin-Lichterfelde Ost 21:17 - Berlin 
Südkreuz 21:24 - Berlin Potsdamer 
Platz 21:28
20. Dez 2013 bis 13. Jun 2014 Mo - Fr; nicht 25., 26. Dez, 
1. Jan, 18., 21. Apr, 1., 29. Mai, 9. Jun
1)Gleisbelegung: 3. Mär bis 13. Jun 2014 Mo - Fr; nicht 
18., 21. Apr, 1., 29. Mai, 9. Jun

61)

21:35
RB 18582
täglich

Senftenberg 19:13 - Sedlitz Ost 19:18 - 
Großräschen 19:25 - Altdöbern 19:31 - 
Luckaitztal 19:34 - Calau(Nl) 19:42 - 
Lübbenau(Spreewald) 19:54 - Lübben
(Spreewald) 20:01 - Lubolz 20:05 - 
Schönwalde(Spreewald) 20:08 - Brand
(Niederlausitz) 20:12 - Oderin 20:16 - 
Halbe 20:20 - Groß Köris 20:24 - 
Bestensee 20:30 - Zeesen 20:33 - 
Königs Wusterhausen 20:37 - Berlin-
Schönefeld Flughafen 21:03 - Berlin 
Südkreuz 21:28 - Berlin Potsdamer 
Platz 21:33 nicht 12., 13., 19., 20. Apr, 17. Mai
1)Gleisbelegung: 2. Mär bis 14. Jun 2014; nicht 12., 13., 
19., 20. Apr, 17. Mai

51)

21:42
RE 18520
Fr, Sa

Falkenberg(Elster) 20:12 - Herzberg
(Elster) 20:22 - Holzdorf(Elster) 20:32 - 
Linda(Elster) 20:39 - Zellendorf 20:43 - 
Oehna 20:47 - Jüterbog 20:55 - 
Luckenwalde 21:03 - Woltersdorf/Nuthe-
Urstromtal 21:06 - Trebbin 21:13 - 
Thyrow 21:16 - Ludwigsfelde 21:21 - 
Berlin-Lichterfelde Ost 21:29 - Berlin 
Südkreuz 21:35 - Berlin Potsdamer 
Platz 21:39
auch 15. Dez 2013 bis 16. Feb 2014, 17., 20., 30. Apr, 26. 
bis 28. Mai 2014, 8. Jun, 2. Okt
1)Gleisbelegung: 7. Mär bis 14. Jun 2014 Fr, Sa; auch 17., 
20., 30. Apr, 26. bis 28. Mai 2014, 8. Jun

61)



Gleisangaben ohne Gewähr, bitte beachten Sie die örtlichen Hinweise. (Zugauswahl gemäß Anwendervorgaben)
Erstellt am 17.06.2014 um 11:08, Angaben ohne Gewähr Seite 2
HaCon Fahrplanauskunft Version: 5.35w DB Pool-X14-PC-NET (Rev. 1 E7142862) Fahrplan: DB 2014

Ankunft Berlin Hbf (tief)

Zeit/Zug Aus Richtung Gleis

21:49
ICE 1723
Mo - Fr, So

Hamburg-Altona 19:40 - Hamburg 
Dammtor 19:48 - Hamburg Hbf 20:01 - 
Ludwigslust 20:46 - Berlin-Spandau 
21:39
nicht 24., 25., 31. Dez, 18., 20. Apr, 1., 29. Mai, 8. Jun, 
15. Jun bis 27. Jul 2014, 3. Okt
1)Gleisbelegung: 2. Mär bis 13. Jun 2014 Mo - Fr, So; 
nicht 18., 20. Apr, 1., 29. Mai, 8. Jun

11)

21:56
ICE 1090
Mo - Fr, So

München Hbf 14:28 - München-Pasing 
14:37 - Augsburg Hbf 15:03 - Ulm Hbf 
15:51 - Stuttgart Hbf 16:51 - Mannheim 
Hbf 17:32 - Frankfurt(Main)Hbf 18:13
nicht 23. Dez 2013 bis 3. Jan 2014, 19. Jan, 2. Mär, 18., 
20. Apr, 1., 18., 25., 29. Mai, 6., 8. Jun, 10. bis 15. Jun 
2014, 19. Jun, 3. Okt
1)Gleisbelegung: 3. Mär bis 9. Jun 2014 Mo - Fr, So; nicht 
18., 20. Apr, 1., 18., 25., 29. Mai, 6., 8. Jun

11)

21:57
RE 84034
täglich

Ludwigsfelde 21:28 - Birkengrund 
21:31 - Großbeeren 21:35 - Teltow 
21:39 - Berlin-Lichterfelde Ost 21:44 - 
Berlin Südkreuz 21:50 - Berlin 
Potsdamer Platz 21:55 nicht 15. Mär
1)Gleisbelegung: 2. Mär bis 14. Jun 2014; nicht 15. Mär

81)

22:00

22:01
RE 84035
täglich

Rathenow 21:10 - Wustermark 21:29 - 
Elstal 21:34 - Dallgow-Döberitz 21:39 - 
Berlin-Staaken 21:44 - Berlin-Spandau 
21:51 - Berlin Jungfernheide 21:57
1)Gleisbelegung: 2. Mär bis 14. Jun 2014

21)

22:12
IC 61258
täglich

Berlin-Lichtenberg 21:39 - Berlin 
Gesundbrunnen 22:07
5. Jul bis 30. Aug 2014 Mo - Fr, So; nicht 11., 12., 25., 26. 
Mai, 7. bis 11. Jul 2014, 13. Dez
1)Gleisbelegung: 2. Mär bis 14. Jun 2014; nicht 11., 12., 
25., 26. Mai

11)

22:15
RE 18519

Stralsund Hbf 19:02 - Zarrendorf 19:09 -
Elmenhorst 19:13 - Wittenhagen 19:16 -
Grimmen 19:23 - Rakow 19:34 - 
Demmin 19:46 - Utzedel 19:51 - 
Sternfeld 20:00 - Gnevkow 20:04 - 
Altentreptow 20:16 - Neubrandenburg 
20:30 - Burg Stargard(Meckl) 20:37 - 
Cammin(Meckl) 20:43 - Blankensee
(Meckl) 20:47 - Neustrelitz Hbf 21:01 - 
Fürstenberg(Havel) 21:15 - Gransee 
21:28 - Löwenberg(Mark) 21:35 - 
Oranienburg 21:47 - Berlin 
Gesundbrunnen 22:11
Stralsund Hbf-->Burg Stargard(Meckl): 15. Dez 2013 bis 
14. Jun 2014; nicht 1., 2. Mär, 12. bis 25. Mai 2014, 31. 
Mai, 1. Jun
Burg Stargard(Meckl)-->Berlin Hbf (tief): 15. Dez 2013 bis 
14. Jun 2014; nicht 1., 2. Mär, 12. bis 25. Mai 2014
1)Gleisbelegung: 3. Mär bis 14. Jun 2014; nicht 12. bis 
25. Mai 2014

31)

22:28
RE 18359
täglich

Schwedt(Oder) 21:08 - Schwedt(Oder)
Mitte 21:10 - Pinnow(Uckermark) 21:21 -
Angermünde 21:33 - Chorin 21:44 - 
Britz 21:48 - Eberswalde Hbf 21:54 - 
Bernau(b Berlin) 22:09 - Berlin 
Gesundbrunnen 22:24
1)Gleisbelegung: 2. Mär bis 14. Jun 2014

31)

Zeit/Zug Aus Richtung Gleis

22:31
RE 18324

Elsterwerda 20:26 - Hohenleipisch 
20:33 - Rückersdorf 20:40 - Doberlug-
Kirchhain 20:47 - Walddrehna 20:57 - 
Luckau-Uckro 21:05 - Drahnsdorf 21:10 -
Golßen(Niederlausitz) 21:15 - Baruth
(Mark) 21:23 - Neuhof(b Zossen) 21:30 - 
Wünsdorf-Waldstadt 21:34 - Zossen 
21:42 - Dabendorf 21:45 - Rangsdorf 
21:50 - Dahlewitz 21:54 - Blankenfelde
(Teltow-Fläming) 21:57 - Berlin-
Lichterfelde Ost 22:17 - Berlin Südkreuz 
22:24 - Berlin Potsdamer Platz 22:28
Elsterwerda-->Doberlug-Kirchhain: 20. Dez 2013 bis 26. 
Sep 2014; nicht 28. Feb bis 2. Mär 2014, 7. bis 9. Mär 
2014, 17., 18. Mai, 29. Jun
Doberlug-Kirchhain-->Berlin Hbf (tief): 20. Dez 2013 bis 
13. Dez 2014; nicht 28. Feb bis 2. Mär 2014, 7. bis 9. Mär 
2014, 17., 18. Mai, 29. Jun
1)Gleisbelegung: 3. Mär bis 14. Jun 2014; nicht 7. bis 9. 
Mär 2014, 17., 18. Mai

61)

22:42
ICE 1602

München Hbf 16:10 - Ingolstadt Hbf 
16:58 - Nürnberg Hbf 17:37 - Erlangen 
17:52 - Bamberg 18:12 - Lichtenfels 
18:31 - Saalfeld(Saale) 19:36 - Jena 
Paradies 20:09 - Naumburg(Saale)Hbf 
20:36 - Leipzig Hbf 21:23 - Bitterfeld 
21:41 - Lutherstadt Wittenberg 21:59
15. Dez 2013 bis 11. Jul 2014; nicht 24., 31. Dez, 8., 22., 
29. Mär, 30. Apr bis 4. Mai 2014, 17., 24. Mai, 16. Jun, 
20. bis 22. Jun 2014, 6. bis 10. Jul 2014
1)Gleisbelegung: 2. Mär bis 14. Jun 2014; nicht 8., 22., 
29. Mär, 30. Apr bis 4. Mai 2014, 17., 24. Mai

71)

22:51
RE 18522
täglich

Lutherstadt Wittenberg 21:26 - 
Zörnigall 21:31 - Bülzig 21:33 - Zahna 
21:37 - Klebitz 21:41 - Blönsdorf 21:45 - 
Niedergörsdorf 21:49 - Jüterbog 21:54 - 
Luckenwalde 22:01 - Trebbin 22:10 - 
Thyrow 22:13 - Ludwigsfelde 22:18 - 
Birkengrund 22:21 - Großbeeren 22:24 - 
Teltow 22:32 - Berlin-Lichterfelde Ost 
22:37 - Berlin Südkreuz 22:43 - Berlin 
Potsdamer Platz 22:48
4. Okt bis 13. Dez 2014 Mo - Fr, So
1)Gleisbelegung: 2. Mär bis 14. Jun 2014

61)

23:00

23:01
RE 84037

Rathenow 22:05 - Nennhausen 22:11 - 
Buschow 22:17 - Wustermark 22:30 - 
Elstal 22:35 - Dallgow-Döberitz 22:40 - 
Berlin-Staaken 22:45 - Berlin-Spandau 
22:51 - Berlin Jungfernheide 22:57
Rathenow-->Nennhausen: täglich, nicht 25. Jan, 15. Mär
Nennhausen-->Berlin Hbf (tief): täglich, nicht 25. Jan
1)Gleisbelegung: 2. Mär bis 14. Jun 2014

31)

23:14
RE  4369

Rostock Hbf 20:34 - Güstrow 20:57 - 
Waren(Müritz) 21:35 - Neustrelitz Hbf 
22:01 - Fürstenberg(Havel) 22:14 - 
Dannenwalde(Gransee) 22:22 - 
Gransee 22:28 - Oranienburg 22:46 - 
Berlin Gesundbrunnen 23:10
15. Dez 2013 bis 14. Jun 2014; nicht 4. bis 26. Apr 2014, 
12. bis 25. Mai 2014
1)Gleisbelegung: 2. Mär bis 14. Jun 2014; nicht 4. bis 26. 
Apr 2014, 12. bis 25. Mai 2014

41)



Gleisangaben ohne Gewähr, bitte beachten Sie die örtlichen Hinweise. (Zugauswahl gemäß Anwendervorgaben)
Erstellt am 17.06.2014 um 11:08, Angaben ohne Gewähr Seite 3
HaCon Fahrplanauskunft Version: 5.35w DB Pool-X14-PC-NET (Rev. 1 E7142862) Fahrplan: DB 2014

Ankunft Berlin Hbf (tief)

Zeit/Zug Aus Richtung Gleis

23:17
ICE 1502

München Hbf 17:12 - Ingolstadt Hbf 
18:00 - Nürnberg Hbf 18:35 - Bamberg 
19:08 - Saalfeld(Saale) 20:23 - Jena 
Paradies 20:55 - Naumburg(Saale)Hbf 
21:29 - Leipzig Hbf 22:09
15. Dez 2013 bis 5. Jul 2014 Mo - Do, Sa, So; nicht 25. 
Dez, 8. Feb, 8., 22., 29. Mär, 17. Apr, 30. Apr bis 4. Mai 
2014, 17., 24., 28., 31. Mai, 16., 18., 21., 22. Jun; auch 18. 
Apr, 30. Mai
1)Gleisbelegung: 2. Mär bis 12. Jun 2014 Mo - Do, So; 
nicht 17. Apr, 30. Apr bis 4. Mai 2014, 28. Mai; auch 15. 
Mär, 5., 12., 18., 19., 26. Apr, 10., 30. Mai, 7., 14. Jun

71)

23:28
RE 18321
täglich

Stralsund Hbf 20:14 - Miltzow 20:24 - 
Greifswald 20:35 - Greifswald Süd 20:38 
- Groß Kiesow 20:45 - Züssow 20:52 - 
Klein Bünzow 20:58 - Anklam 21:05 - 
Ducherow 21:13 - Ferdinandshof 21:22 - 
Jatznick 21:27 - Pasewalk 21:43 - 
Nechlin 21:51 - Prenzlau 22:00 - 
Seehausen(Uckermark) 22:08 - Warnitz
(Uckermark) 22:12 - Wilmersdorf
(Angerm) 22:18 - Angermünde 22:33 - 
Chorin 22:44 - Britz 22:48 - Eberswalde 
Hbf 22:54 - Bernau(b Berlin) 23:09 - 
Berlin Gesundbrunnen 23:24
nicht 5. bis 11. Mai 2014
1)Gleisbelegung: 2. Mär bis 14. Jun 2014; nicht 5. bis 11. 
Mai 2014

31)

23:29
RE 18362

Wünsdorf-Waldstadt 22:33 - Zossen 
22:42 - Dabendorf 22:45 - Rangsdorf 
22:50 - Dahlewitz 22:54 - Blankenfelde
(Teltow-Fläming) 22:57 - Berlin-
Lichterfelde Ost 23:14 - Berlin Südkreuz 
23:21 - Berlin Potsdamer Platz 23:26
Wünsdorf-Waldstadt-->Rangsdorf: 20. Dez 2013 bis 14. 
Jun 2014; nicht 28. Feb bis 2. Mär 2014, 7. bis 9. Mär 
2014
Rangsdorf-->Berlin Südkreuz: 15. Dez 2013 bis 14. Jun 
2014; nicht 28. Feb bis 2. Mär 2014, 7. bis 9. Mär 2014
Berlin Südkreuz-->Berlin Hbf (tief): 15. Dez 2013 bis 14. 
Jun 2014; nicht 28. Feb bis 2. Mär 2014
1)Gleisbelegung: 3. Mär bis 14. Jun 2014

51)

23:53
RE 18526

Falkenberg(Elster) 22:17 - Herzberg
(Elster) 22:26 - Holzdorf(Elster) 22:36 - 
Linda(Elster) 22:43 - Zellendorf 22:47 - 
Oehna 22:51 - Jüterbog 23:01 - 
Luckenwalde 23:08 - Woltersdorf/Nuthe-
Urstromtal 23:12 - Trebbin 23:18 - 
Thyrow 23:22 - Ludwigsfelde 23:26 - 
Birkengrund 23:29 - Großbeeren 23:33 - 
Teltow 23:37 - Berlin-Lichterfelde Ost 
23:41 - Berlin Südkreuz 23:47 - Berlin 
Potsdamer Platz 23:51
Falkenberg(Elster)-->Holzdorf(Elster): täglich, nicht 17. Mär
Holzdorf(Elster)-->Berlin Hbf (tief): täglich
1)Gleisbelegung: 2. Mär bis 12. Jun 2014 Mo - Do, So
2)Gleisbelegung: 7. Mär bis 14. Jun 2014 Fr, Sa

31)

42)

23:55
RE 84041
täglich

Rathenow 23:05 - Wustermark 23:26 - 
Elstal 23:31 - Dallgow-Döberitz 23:35 - 
Berlin-Staaken 23:39 - Berlin-Spandau 
23:45 - Berlin Jungfernheide 23:50
nicht 25. Jan, 15. Mär
1)Gleisbelegung: 2. Mär bis 14. Jun 2014; nicht 15. Mär

51)

Gleisangaben ohne Gewähr, bitte beachten Sie die örtlichen Hinweise. (Zugauswahl gemäß Anwendervorgaben)
Erstellt am 17.06.2014 um 11:08, Angaben ohne Gewähr Seite 3
HaCon Fahrplanauskunft Version: 5.35w DB Pool-X14-PC-NET (Rev. 1 E7142862) Fahrplan: DB 2014



Gleisangaben ohne Gewähr, bitte beachten Sie die örtlichen Hinweise. (Zugauswahl gemäß Anwendervorgaben)
Erstellt am 17.06.2014 um 11:08, Angaben ohne Gewähr Seite 4
HaCon Fahrplanauskunft Version: 5.35w DB Pool-X14-PC-NET (Rev. 1 E7142862) Fahrplan: DB 2014

Abfahrt Berlin Hbf (tief)

Zeit/Zug In Richtung Gleis

21:00

21:00
RE 84032
täglich

Berlin Jungfernheide 21:04 - Berlin-
Spandau 21:11 - Berlin-Staaken 21:16 - 
Dallgow-Döberitz 21:20 - Elstal 21:24 - 
Wustermark 21:28 - Buschow 21:45 - 
Nennhausen 21:51 - Rathenow 21:58
nicht 15. Mär
1)Gleisbelegung: 2. Mär bis 14. Jun 2014; nicht 15. Mär

81)

21:04
RE 84033
täglich

Berlin Potsdamer Platz 21:06 - Berlin 
Südkreuz 21:10 - Berlin-Lichterfelde Ost 
21:16 - Teltow 21:21 - Großbeeren 
21:25 - Birkengrund 21:30 - 
Ludwigsfelde 21:34
1)Gleisbelegung: 2. Mär bis 14. Jun 2014

11)

21:16
RE  4367

Berlin Potsdamer Platz 21:18 - Berlin 
Südkreuz 21:22 - Berlin-Lichterfelde Ost 
21:28 - Ludwigsfelde 21:37 - Thyrow 
21:41 - Trebbin 21:45 - Luckenwalde 
21:54 - Jüterbog 22:02 - Niedergörsdorf 
22:06 - Blönsdorf 22:11 - Klebitz 22:14 - 
Zahna 22:19 - Bülzig 22:22 - Zörnigall 
22:25 - Lutherstadt Wittenberg 22:29
15. Dez 2013 bis 14. Jun 2014; nicht 10. bis 12. Mär 
2014, 4. bis 26. Apr 2014, 12. bis 25. Mai 2014
1)Gleisbelegung: 2. Mär bis 14. Jun 2014; nicht 10. bis 
12. Mär 2014, 4. bis 26. Apr 2014, 12. bis 25. Mai 2014

31)

21:24
ICE 1720
Mo - Fr, So

Berlin-Spandau 21:32 - Wittenberge 
22:12 - Ludwigslust 22:29 - Hamburg 
Hbf 23:13 - Hamburg Dammtor 23:40 - 
Hamburg-Altona 23:48
nicht 24., 25., 31. Dez, 9. Mär, 20. Apr, 8. Jun
1)Gleisbelegung: 2. Mär bis 13. Jun 2014 Mo - Fr, So; 
nicht 9. Mär, 20. Apr, 8. Jun

81)

21:32
RE 18319

Berlin Potsdamer Platz 21:34 - Berlin 
Südkreuz 21:39 - Berlin-Lichterfelde Ost 
21:45 - Blankenfelde(Teltow-Fläming) 
22:04 - Dahlewitz 22:07 - Rangsdorf 
22:11 - Dabendorf 22:16 - Zossen 22:19 
- Wünsdorf-Waldstadt 22:27 - Neuhof(b 
Zossen) 22:32 - Baruth(Mark) 22:39 - 
Golßen(Niederlausitz) 22:48 - 
Drahnsdorf 22:53 - Luckau-Uckro 22:59 -
Walddrehna 23:06 - Doberlug-Kirchhain 
23:17 - Rückersdorf 23:22 - 
Hohenleipisch 23:29 - Elsterwerda 
23:35
Berlin Hbf (tief)-->Berlin Südkreuz: 20. Dez 2013 bis 13. 
Dez 2014; nicht 5. bis 11. Mai 2014
Berlin Südkreuz-->Doberlug-Kirchhain: 20. Dez 2013 bis 
13. Dez 2014; nicht 7. bis 9. Mär 2014, 5. bis 11. Mai 2014
Doberlug-Kirchhain-->Elsterwerda: 20. Dez 2013 bis 26. 
Sep 2014; nicht 7. bis 9. Mär 2014, 5. bis 11. Mai 2014
1)Gleisbelegung: 2. Mär bis 14. Jun 2014; nicht 5. bis 11. 
Mai 2014

31)

21:33
RE 18358

Berlin Gesundbrunnen 21:37 - Bernau(b 
Berlin) 21:52 - Eberswalde Hbf 22:06 - 
Britz 22:12 - Chorin 22:16 - 
Angermünde 22:29
20. Dez 2013 bis 13. Jun 2014 Mo - Fr; nicht 25., 26. Dez, 
1. Jan, 18., 21. Apr, 1., 29. Mai, 9. Jun
1)Gleisbelegung: 3. Mär bis 13. Jun 2014 Mo - Fr; nicht 
18., 21. Apr, 1., 29. Mai, 9. Jun

61)

Zeit/Zug In Richtung Gleis

21:38
RB 18582
täglich

Berlin Gesundbrunnen 21:44
nicht 12., 13., 19., 20. Apr, 17. Mai
1)Gleisbelegung: 2. Mär bis 14. Jun 2014; nicht 12., 13., 
19., 20. Apr, 17. Mai

51)

21:44
RE 18520

Berlin Gesundbrunnen 21:48 - 
Oranienburg 22:09 - Löwenberg(Mark) 
22:21 - Gransee 22:29 - Fürstenberg
(Havel) 22:43 - Neustrelitz Hbf 22:58 - 
Blankensee(Meckl) 23:15 - Cammin
(Meckl) 23:19 - Burg Stargard(Meckl) 
23:25 - Neubrandenburg 23:32
Berlin Hbf (tief)-->Neustrelitz Hbf: 15. Dez 2013 bis 16. 
Feb 2014 Mo - Do, So; nicht 24., 25., 31. Dez; auch 26., 
27. Mai
Neustrelitz Hbf-->Neubrandenburg: 15. Dez 2013 bis 16. 
Feb 2014 Mo - Do, So; nicht 24., 25., 31. Dez
1)Gleisbelegung: 26., 27. Mai

61)

21:52
ICE 1723
Mo - Fr, So

Berlin Südkreuz 21:57
nicht 24., 25., 31. Dez, 18., 20. Apr, 1., 29. Mai, 8. Jun, 
15. Jun bis 27. Jul 2014, 3. Okt
1)Gleisbelegung: 2. Mär bis 13. Jun 2014 Mo - Fr, So; 
nicht 18., 20. Apr, 1., 29. Mai, 8. Jun

11)

22:00

22:00
RE 84034
täglich

Berlin Jungfernheide 22:04 - Berlin-
Spandau 22:11 - Berlin-Staaken 22:16 - 
Dallgow-Döberitz 22:20 - Elstal 22:24 - 
Wustermark 22:28 - Rathenow 22:51
nicht 15. Mär
1)Gleisbelegung: 2. Mär bis 14. Jun 2014; nicht 15. Mär

81)

22:15
IC 61258

Berlin Südkreuz 22:20 - Lutherstadt 
Wittenberg 22:54 - Bitterfeld 23:12 - 
Halle(Saale)Hbf 23:33 - Naumburg
(Saale)Hbf  0:05 - Weimar  0:31 - Erfurt 
Hbf  0:49
Berlin Hbf (tief)-->Halle(Saale)Hbf: täglich, 5. Jul bis 30. 
Aug 2014 Mo - Fr, So; nicht 11., 12., 25., 26. Mai, 7. bis 11. 
Jul 2014, 13. Dez
Halle(Saale)Hbf-->Erfurt Hbf: täglich, 25. Mai bis 9. Jun 
2014 Di - Fr; 5. Jul bis 30. Aug 2014 Mo - Fr, So; nicht 7. 
Mai, 10. bis 12. Mai 2014, 6., 10. Jun, 7. bis 11. Jul 2014, 
13. Dez; auch 1., 2. Jun
1)Gleisbelegung: 2. Mär bis 14. Jun 2014; nicht 11., 12., 
25., 26. Mai

11)

22:15
CNL 1258
Mo - Do, So

Frankfurt(Main)Süd  3:59 - Mannheim 
Hbf  4:43 - Heidelberg Hbf  4:58 - 
Karlsruhe Hbf  5:40 - Offenburg  6:20 - 
Freiburg(Breisgau) Hbf  7:05 - Basel 
Bad Bf  7:46 - Basel SBB  7:54 - Baden
(CH)  8:58 - Zürich HB  9:17
nicht 23. bis 25. Dez 2013, 30., 31. Dez, 2., 3., 23. Mär, 
17., 20., 30. Apr, 7., 11., 12., 18., 25., 26., 28. Mai, 2. bis 
10. Jun 2014, 15. Jun, 7. bis 10. Jul 2014, 2. Okt
1)Gleisbelegung: 4. Mär bis 12. Jun 2014 Mo - Do; 26. Mai 
bis 10. Jun 2014 Do, So; nicht 17., 30. Apr, 7., 12. Mai, 5., 
8. Jun; auch 9., 16., 30. Mär, 6., 13., 27. Apr, 4., 27. Mai

11)



Gleisangaben ohne Gewähr, bitte beachten Sie die örtlichen Hinweise. (Zugauswahl gemäß Anwendervorgaben)
Erstellt am 17.06.2014 um 11:08, Angaben ohne Gewähr Seite 5
HaCon Fahrplanauskunft Version: 5.35w DB Pool-X14-PC-NET (Rev. 1 E7142862) Fahrplan: DB 2014

Abfahrt Berlin Hbf (tief)

Zeit/Zug In Richtung Gleis

22:17
RE 18519

Berlin Potsdamer Platz 22:19 - Berlin 
Südkreuz 22:24 - Berlin-Lichterfelde Ost 
22:30 - Teltow 22:34 - Großbeeren 
22:38 - Birkengrund 22:42 - 
Ludwigsfelde 22:45 - Thyrow 22:50 - 
Trebbin 22:53 - Woltersdorf/Nuthe-
Urstromtal 22:59 - Luckenwalde 23:03 - 
Jüterbog 23:12 - Oehna 23:19 - 
Zellendorf 23:23 - Linda(Elster) 23:27 - 
Holzdorf(Elster) 23:34 - Herzberg(Elster) 
23:44 - Falkenberg(Elster) 23:54
Berlin Hbf (tief)-->Holzdorf(Elster): 15. Dez 2013 bis 14. 
Jun 2014; nicht 1., 2. Mär, 12. bis 25. Mai 2014
Holzdorf(Elster)-->Falkenberg(Elster): 15. Dez 2013 bis 
14. Jun 2014; nicht 1., 2., 17. Mär, 12. bis 25. Mai 2014
1)Gleisbelegung: 3. Mär bis 14. Jun 2014; nicht 12. bis 
25. Mai 2014

31)

22:32
RE 18359

Berlin Potsdamer Platz 22:34 - Berlin 
Südkreuz 22:39 - Berlin-Lichterfelde Ost 
22:45 - Blankenfelde(Teltow-Fläming) 
23:04 - Dahlewitz 23:07 - Rangsdorf 
23:11 - Dabendorf 23:16 - Zossen 23:19 
- Wünsdorf-Waldstadt 23:28
Berlin Hbf (tief)-->Berlin Südkreuz: täglich
Berlin Südkreuz-->Rangsdorf: täglich, nicht 7. bis 9. Mär 
2014
Rangsdorf-->Wünsdorf-Waldstadt: 20. Dez 2013 bis 13. 
Dez 2014; nicht 7. bis 9. Mär 2014
1)Gleisbelegung: 2. Mär bis 14. Jun 2014

31)

22:33
RE 18324

Berlin Gesundbrunnen 22:37 - Bernau(b 
Berlin) 22:52 - Rüdnitz 22:57 - Biesenthal 
23:02 - Melchow 23:04 - Eberswalde 
Hbf 23:11 - Britz 23:17 - Chorin 23:21 - 
Angermünde 23:32 - Pinnow(Uckermark)
23:41 - Schwedt(Oder)Mitte 23:53 - 
Schwedt(Oder) 23:56
20. Dez 2013 bis 13. Dez 2014; nicht 28. Feb bis 2. Mär 
2014, 7. bis 9. Mär 2014, 17., 18. Mai, 29. Jun
1)Gleisbelegung: 3. Mär bis 14. Jun 2014; nicht 7. bis 9. 
Mär 2014, 17., 18. Mai

61)

22:53
RE 18522
täglich

Berlin Gesundbrunnen 22:57
4. Okt bis 13. Dez 2014 Mo - Fr, So
1)Gleisbelegung: 2. Mär bis 14. Jun 2014

61)

22:55
ICE  898
täglich

Hamburg Hbf  0:33 - Hamburg Dammtor 
0:40 - Hamburg-Altona  0:48
nicht 24., 25., 31. Dez, 25. Jan, 21. bis 23. Mär 2014
1)Gleisbelegung: 2. Mär bis 14. Jun 2014; nicht 21. bis 
23. Mär 2014

71)

23:00

23:09
RE 84036
täglich

Berlin Jungfernheide 23:13 - Berlin-
Spandau 23:19 - Berlin-Staaken 23:24 - 
Dallgow-Döberitz 23:28 - Elstal 23:32 - 
Wustermark 23:35 - Buschow 23:46 - 
Nennhausen 23:52 - Rathenow  0:00 - 
Stendal  0:18 nicht 17., 25. Jan, 25. Apr
1)Gleisbelegung: 2. Mär bis 14. Jun 2014; nicht 25. Apr

31)

Zeit/Zug In Richtung Gleis

23:22
RE 84039
täglich

Berlin Potsdamer Platz 23:24 - Berlin 
Südkreuz 23:28 - Berlin-Lichterfelde Ost 
23:33 - Teltow 23:38 - Großbeeren 
23:42 - Birkengrund 23:46 - 
Ludwigsfelde 23:50 - Thyrow 23:55 - 
Trebbin 23:59 - Woltersdorf/Nuthe-
Urstromtal  0:06 - Luckenwalde  0:09 - 
Jüterbog  0:18
1)Gleisbelegung: 2. Mär bis 14. Jun 2014

21)

23:32
RE 18321

Berlin Potsdamer Platz 23:34 - Berlin 
Südkreuz 23:39 - Berlin-Lichterfelde Ost 
23:45 - Blankenfelde(Teltow-Fläming)  
0:05 - Dahlewitz  0:09 - Rangsdorf  0:13 -
Dabendorf  0:18 - Zossen  0:21 - 
Wünsdorf-Waldstadt  0:31
Berlin Hbf (tief)-->Berlin Südkreuz: täglich, nicht 5. bis 11. 
Mai 2014
Berlin Südkreuz-->Rangsdorf: täglich, nicht 7. bis 9. Mär 
2014, 5. bis 11. Mai 2014
Rangsdorf-->Wünsdorf-Waldstadt: 20. Dez 2013 bis 12. 
Dez 2014; nicht 7. bis 9. Mär 2014, 5. bis 11. Mai 2014
1)Gleisbelegung: 2. Mär bis 14. Jun 2014; nicht 5. bis 11. 
Mai 2014

31)

23:33
RE 18362

Berlin Gesundbrunnen 23:37 - Bernau(b 
Berlin) 23:52 - Rüdnitz 23:57 - Biesenthal 
0:02 - Melchow  0:05 - Eberswalde Hbf 
0:12
Berlin Hbf (tief)-->Berlin Gesundbrunnen: 15. Dez 2013 bis 
14. Jun 2014; nicht 28. Feb bis 2. Mär 2014
Berlin Gesundbrunnen-->Bernau(b Berlin): 15. Dez 2013 
bis 14. Jun 2014; nicht 28. Feb bis 2. Mär 2014, 14., 15., 
17., 18. Mai
Bernau(b Berlin)-->Eberswalde Hbf: 15. Dez 2013 bis 14. 
Jun 2014; nicht 27. bis 30. Jan 2014, 28. Feb bis 2. Mär 
2014, 14., 15., 17., 18. Mai
1)Gleisbelegung: 3. Mär bis 14. Jun 2014

51)


